

# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MAYIS 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## ULUSLARARASI GÜN

IBDP CAS dersi ve İkinci Yabancı Dil Bölümü katkılarıyla 9. sınıf ikinci yabancı dil dersi öğrencilerine yönelik Alman, İspanyol, Fransız dillerinin ve kültürünün tanıtıldığı; kültürler arası anlayışı desteklemeyi amaçlayan etkileşimli oyun, bilgi yarışması, bilgilendirici pano ve Flare Robotics Kulübü desteğiyle 3D yazıcıda basılmış, kültüre ait minik objelerin yarışma ödülü olarak sunulduğu etkinlikler yapılmıştır.

Çok amaçlı salonda gerçekleştirilen etkinliği 11 IB sınıfından gönüllü öğrenciler Ekin Kunteroğlu, Zeynep Ada Kaur, Sabri Bayar, Nehir Açikel, Ayşe Sağlam, Emre Acar ve Yaman Gürsoy'un planlayıp uygulamıştır. Gerçekleştirilen etkinlikte öğrencilerimizin kültürler arası anlayışın gelişimi için çaba gösteren gönüllü öğrencilerimizi tebrik ederiz.



## II. AKTİF GAZETE YARIŞMASI

FMV Işık Lisesi tarafından düzenlenen II. Gazete Üzerine Aktif Resim Yarışması'nda FMV Erenköy Işık Lisesi 9B sınıfı öğrencilerimizden Nisan AVCI "Başarı Ödülü"nü, 11C sınıfı öğrencilerimizden Derin ÇOKŞENİM "Jüri Özel Ödülü"nü almıştır. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.



## DUVARLARI YIKMAK ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU

FMV Özel Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından bu yıl ikincisi gerçekleştirilen "Duvarları Yıkma Öğretmen Öğrenci Sempozyumu"na 11. sınıf öğrencilerimizden Ela Koşar, Banu Miray Noyan ile edebiyat öğretmenimiz Gül Esra Beder; "Duvarları Yıkma Kadın Edebiyatçıları" başlıklı sunumları ile katılmıştır.

11. sınıf Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi olarak gönüllü dokuz öğrencimizle hazırladığımız sunumda öğrencilerimiz, araştırmaları sırasında konuyla ilgili farkındalık kazanmış ve çalışmada keyifle yer almışlardır. Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MAYIS 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## CERN BİLİM GEZİSİ

CERN Bilim Gezimiz, 12-15 Mayıs tarihleri arasında fizik öğretmenimiz Pınar Işın gözetiminde gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz; CERN'i gezip bilim insanlarından CERN'de yapılan çalışmalar hakkında bilgi almış, yaptıkları şehir turunun ardından Zürih'te bulunan "Technorama Bilim Merkezi" ve Bern'de bulunan "Einstein Evi"ni ziyaret etmişlerdir.



## ERGENLİKTE SINIRLAR VE SONUÇLAR SEMİNERİ

12.05.2023 tarihinde Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi olarak "Ergenlikte Sınırlar ve Sonuçlar" adlı seminerimizi gerçekleştirdik. Seminerde, ergenlerin karşılaştıkları sınırların önemi ve bu sınırların doğru bir şekilde belirlenmesinin sonuçları üzerinde durduk. Ayrıca ergenlerin sınırlara uymadıklarında karşılaşılabilecekleri sonuçları ve bu sonuçların nasıl yönetilebileceğini ele aldık. Etkinliklerde desteklediğimiz seminerimizde velilerimiz de bu konuda deneyimlerini paylaşma fırsatı buldular.

Seminerimize katılan velilerimize teşekkür ediyor, seminerde edindikleri bilgilerin çocuklarının ve kendilerinin hayatlarına olumlu katkı sağlamasını umuyoruz.



## BİLİMSEL AVRUPA GEZİSİ

Bilimsel Avrupa Gezimiz, 16-19 Mayıs tarihleri arasında fizik öğretmenimiz Servet Battal gözetiminde gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimiz Amsterdam'da bulunan "Nemo Bilim Müzesi"ni, Lieden'da bulunan "Corpus Müzesi" ile "ESA Space Expo"yu, Giessen'de bulunan "Matematikum Müzesi"ni ve Stuttgart'ta bulunan "Porsche Müzesi"ni ziyaret etmişler; ayrıca düzenlenen şehir turları ile kentleri gezme fırsatı yakalamışlardır.

# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MAYIS 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## SEZİN OKULU ETİK ZİRVESİ

Özel Sezin Okullarında düzenlenen IV. Etik Zirvesi, bu yıl 16.05.2023 tarihinde "İletişimde Doğru Bilgi" teması ile gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte okulumuzu, felsefe öğretmenlerimizden Melike Türkoğlu rehberliğinde 10. sınıf düzeyinden altı öğrencimiz temsil etmiştir. Toplamda on iki okulun katıldığı etkinlikte "Kriz Anında İletişim Etiği", "Unutulma Hakkı ve Mahremiyet", "Propaganda Etiği" başlıklarındaki üç komitede öğrencilerimiz; ortak çalışma ile manifestolar oluşturmuş ve etkinlik sonunda manifestoların sunumlarını gerçekleştirmişlerdir. Bu verimli ve başarılı çalışmada emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.



## KÖŞK BÜLTEN

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı özel sayısı olarak hazırlanan Köşk Bülten'in içeriğinde öğrencilerimizin 19 Mayıs fotoğraflarından ilham alarak yazdıkları şiirlerine, "Esaretten Özgürlüğe" konulu kompozisyonlarına, "Ben Türk Genciyim..." vurgusuyla başlayan birbirinden güzel paragraflarına, Ata'mızın gençliğe emanetlerini hatırlatan kelime bulutu çalışmalarına, duygu yüklü mektuplarına ve özgün çizimlerine yer verilmiştir. Okul internet sitemizde yer alan bu değerli çalışma için emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

<https://fmv.edu.tr/tr-TR/news-detail/fmv-erenkoy-isik-lisesi-edebiyat-bolumu---kosk-bulten/430/24327>



## MAKALE YAZMA YARIŞMASI

Feyziye Mektepleri Vakfı Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından 11. sınıflar arasında "Z Kuşağı ve Okul Algısı" veya "Şiddet ve Nedenleri" başlıklı "Makale Yazma Yarışması" düzenlenmiştir. 24 Nisan 2023 tarihinde düzenlenen yarışmada 11E sınıftan Efe Sağiroğlu birinci, 11F sınıftan Ali Arda Yalçın ikinci, Fen3 sınıftan Lal Nehir Yayıoğlu üçüncü olmuştur. Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz.



## RADYO KÖŞK



FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın Kulübü tarafından çalışmaları yürütülen Radyo Köşk'ün bu yayını, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı özel yayını olarak hazırlanmıştır. Tarihin dönüm noktalarından biri olan bu önemli günün 104. yıl dönümü için hazırladığımız yayını, Sayın Sunay Akın'ın bir anlatısı ile başlamıştır. 19 Mayıs'ın tarihi ve önemi ile ilgili düşüncelerini ifade eden öğrencilerimiz, coşku ve heyecanlarını ise birbirinden güzel şiirlerle dile getirirken o günlere ait bir anıyı da bizlerle paylaşmıştır. Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi'ni seslendiren öğrencimizin ardından Gençliğin Atatürk'e Yanıtı'nı öğrencilerimiz, geleceğin temsilcileri olarak hep birlikte okumuş ve Atatürk ilkelerinden ayrılmayacaklarına bir kez daha söz vermişlerdir. 10. Yıl Marşı ile son bulan yayın akışımızda emeği geçen öğrencilerimize, öğretmenlerimize ve Sosyal Bilimler Bölümü öğretmenlerine destekleri için teşekkür ederiz.

## 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI ÇELENK SUNMA TÖRENİ

Bağımsızlık meşalesinin yakıldığı 19 Mayıs'ın 104. yılında başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahraman şehit ve gazilerimizi sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz.

## SANAT - SPOR DERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı Dersler Bölümü olarak sanat ve sporun farklı yönlerini keşfetmek amacıyla öğrencilerin ilgilendikleri alanlarla ilgili araştırma ve çalışmalarını paylaştıkları Sanat - Spor dergimizi tamamladık. İkinci sayısı yayımlanan dergimizi okul müdürümüz Sayın Sevilay EROĞLU'na sunduk. Emeği geçen tüm öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür eder, siz değerli okuyucularımıza sağlıklı günlerde keyifli okumalar dileriz.



# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MAYIS 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## YAŞA TAKILMA FESTİVALİ

Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi tarafından yürütülen Yaşam Becerileri Kulübü ve Yarenlik Yolu Platformu iş birliğiyle 24 Mayıs 2023 Çarşamba günü gerçekleştirilen "Yaşa Takılma" Festivali'nde öğrencilerimiz, öğrencilerimizle öğretmenlerimizin aile büyükleri ve Ataşehir Belediyesi Emekli Evinden konuklarımızla güzel bir buluşma noktası oluşturduk.

Gençlerin yaşlılardan deneyim ve bilgeliği almasını, yaşlıların ise gençlerle enerjik bir ortamda vakit geçirmesini amaçladığımız festivalimizde, tüm yaş gruplarından insanları bir araya getirerek öğrenme dolu ve eğlenceli bir gün geçirdik.

Okul bahçemizde gerçekleştirdiğimiz festivalde öğrencilerimiz ve konuklarımız; satranç ve tavla turnuvası, akrilik boyama, işaret dili, oryantiring, nostaljik oyunlar, müzik dinletisi etkinliklerine katılmıştır.

Festival süresince bizlere destek olan tüm kulüp öğrencilerimize ve konuklarımıza teşekkür ediyoruz.



## MİLLÎ MÜCADELE'DE İLK ADIM: 19 MAYIS SÖYLEŞİSİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı kapsamında FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler Bölümü tarafından düzenlenen "Millî Mücadele'de İlk Adım: 19 Mayıs" başlıklı söyleşide Fen 2 sınıfı ve 10. sınıf öğrencilerimiz, Prof. Dr. Vahdettin Engin ve Tarihçi Yazar Emel Engin ile bir araya gelmişlerdir.

Değerli bilgilerini bizimle paylaşan Sayın Prof. Dr. Vahdettin Engin ve Tarihçi Yazar Emel Engin'e teşekkür ederiz.

### YKS YAKLAŞIRKEN TERCİH DÖNEMİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 12.SINIF VE FEN4 VELİLERİ İÇİN

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİ



Tarih: 25 MAYIS 2023  
Yer: Zoom platformu  
Saat: 18.00

## YKS YAKLAŞIRKEN TERCİH DÖNEMİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi tarafından 12. sınıf ve Fen 4 sınıfı velilerimize yönelik YYS öncesi ebeveynlerin alması gereken önlemler ve tercih döneminde okulumuzda işleyecek süreçler hakkında bilgilendirmeleri içeren "YKS Yaklaşırken/Tercih Dönemi" başlıklı seminer, 25.05.2023 tarihinde Zoom platformu üzerinden çevrim içi yapılmıştır.

Seminerimize katılan sayın velilerimize teşekkür ederiz.

# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MAYIS 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



**BİLİŞİM HAFTASI**  
8-12 MAYIS 2023

**BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ FUARI**

Teknoloji Yarışmaları ve Ödüller  
Flare Robotics Robot Gösterisi  
Arduino Projeleri  
MBot Robot Futbolu  
Makey Makey Meyveler ile Müzik  
Oyun Tasarımları  
Ev3 Robotları  
Lego WeDo 2.0 Robotları  
Wonder Dash  
Cubetto

"TEKNOLOJİDE IŞIK VAR"  
#teknolojideiskivlar

ERENKÖY IŞIK LİSESİ  
ERENKÖY IŞIK FEN LİSESİ

CIS AP FMV

## BİLİŞİM HAFTASI ETKİNLİKLERİ

8-12 Mayıs Bilişim Haftası etkinlikleri kapsamında FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak çeşitli etkinlikler düzenliyoruz. Sınıflarda öğrencilerimizle teknolojinin gelişimi, yapay zekâ, makine öğrenmesi gibi dersler yapıyor ve değerli konuşmacıları okulumuza davet ederek öğrencilerimizin ufkunu açmayı hedefliyoruz. Yıl boyunca öğrencilerimizin kulüp saatlerinde ve derslerde yaptıkları çalışmalarını sergileyerek anaokulundan liseye kadar üretilen teknoloji ile Bilişim Haftası'nı kutluyoruz.

## DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE GELECEĞİN MESLEKLERİ SÖYLEŞİSİ

Bilişim Teknolojileri Bölümü tarafından FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Fen 2 sınıfı ve 10. sınıf düzeyinde Bilişim Haftası etkinlikleri kapsamında Microsoft Doğu Avrupa, Orta Doğu ve Afrika Siber Güvenlik Direktörü Sayın Çiğdem Kayalı ile "Dijital Dönüşüm ve Geleceğin Meslekleri" başlıklı söyleşi gerçekleştirilmiştir. Siber dünya, teknolojinin gelişimi ile değişen meslekler ve yapay zekâ ile hayatımıza giren uygulamalar ile ilgili gerçekleşen söyleşide öğrencilerimiz de söyleşiye soruları ile katılmıştır.

Sayın Çiğdem Kayalı'ya değerli bilgilerini bizimle paylaştığı sunumu için teşekkür ediyoruz.



## FMV IŞIK OKULLARI İNGİLİZ EDEBİYATI ATÖLYESİ 2023

3 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen İngiliz Edebiyatı Atölyesi'nde FMV Işık Liseleri 10. sınıf öğrencileri İngiliz edebiyatı dersinde inceledikleri Yazar Ray Bradbury'nin "Fahrenheit 451" romanından yola çıkarak bir dizi atölye çalışmasında yer almışlardır. Öğrenciler; incelenen romanı "metin ve bağlam" ilişkisi çerçevesinde ilgi alanları doğrultusunda resim, tiyatro, müzik, münazara, mülakat türü performans seçeneklerinden birini belirleyerek takım hâlinde çalışmışlar ve atölye çalışması sonunda ürünlerini sunmuşlardır. FMV Özel Işık Lisesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilen bu atölye çalışmasına FMV Işık Okulları Nişantaşı, Ayazağa, Erenköy ve Ispartakule Yerleşkeleri 10. sınıf öğrencileri katılmışlardır. Öğrencilerimize edebiyat aracılığı ile farklı bakış açıları kazandırmak, eleştirel düşünme becerilerini ve yaratıcılıklarını geliştirmelerine fırsat vermek amacıyla düzenlenen etkinlik sonunda görev alan öğrencilerimize katılım sertifikaları verilmiştir.



# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MAYIS 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## FOTOĞRAF YARIŞMASI

Haydarpaşa Lisesi tarafından düzenlenen “Liseli Gözünden İstanbul” temalı fotoğraf yarışmasında 11 IB G sınıfından Talya Sancaktaroğlu ikincilik ödülü ve bir sergileme başarısı, Ayşe Sağlam ise bir sergileme başarısı elde etmiştir. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, Haydarpaşa Lisesine bu güzel organizasyon için teşekkür ediyoruz.



## İŞIKLI GİRİŞİMCİ FİKİRLER YARIŞMASI

FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile yürütülen, bu yıl ikincisi düzenlenen “Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması” final sunumları 16 Mayıs 2023 tarihinde FMV Işık Üniversitesinde yapılmıştır. Dört yerleşkeden katılımcı öğrencilerin oluşturduğu 8 grup; girişimcilik fikirlerini ve çalışma süreçlerini jüriye sunmuş, sunumlar jüri tarafından değerlendirilmiştir. Etkinlik boyunca yatırımcılarla da tanışma fırsatı bulan öğrencilerimiz, girişimcilik projelerinin devamı için planlama yapma fırsatı yakalamışlardır.

Etkinlik sonunda girişimci öğrencilerimiz, FMV Işık Üniversitesi tarafından hazırlanan katılım sertifikalarını almaya hak kazanmışlardır.

Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



## PLASTİK KAPAK TOPLAMA KAMPANYASI

FMV Özel Erenköy Işık Okulları olarak her yıl yürüttüğümüz “Plastik Kapak Toplama Kampanyası” kapsamında bu yıl Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği Beykoz Şubesine anaokulu, ilkökul, ortaokul ve lise öğrencilerimiz tarafından toplanan 909 kilo plastik kapak teslim edilmiştir. Bu kampanya sayesinde ihtiyaç sahibi bir omurilik felçlisine tekerlekli sandalye alınması sağlanmış ve doğaya bırakılan atık oranı da azaltılmıştır.

Kampanyaya destek veren okul toplumumuza teşekkür ederiz.



### KÜREK YARIŞMASI BAŞARISI

Fen 2 sınıfı öğrencilerimizden Aleyna Tetik, 19-21 Mayıs tarihleri arasında Sapanca'da gerçekleşen Kulüpler Arası Kürek Bahar Kupası Türkiye Şampiyonası Yıldız Kızlar 4 Çift 2000 Metre Yarışı'nda birinci olmuştur. Öğrencimizi tebrik ediyor, öğrencimizin başarılarının devamını diliyoruz.



### PAYLAŞMAYA DEĞER FİKİRLER

FMV Özel Nişantaşı Işık Lisesinde düzenlenen edebiyat çalıştayına katılan Fen 2 sınıfı öğrencilerimiz Sarp Kağan Koca ve Duru Keriman Öztürk; İngilizce derslerinde okudukları "Fahrenheit 451" yapıtını diğer yerleşkelerdeki arkadaşlarıyla birlikte analiz etmiş, yapıta farklı bakış açılarıyla yaklaşarak eleştirel düşünme becerilerini geliştirmişlerdir. Öğrencilerimiz, bu çalıştaydan edindikleri değerli fikirleri sınıf arkadaşları ile paylaşmışlardır. Öğrencilerimiz için son derece yararlı olan bu etkinliğe liderlik eden öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



### MATGEN DERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Matematik ve Akıl Oyunları Kulübü olarak matematiğin farklı yönlerini keşfetmek ve matematiğin eğlenceli yönlerini paylaşmak için hazırladığımız MATGEN dergimizin son sayısını tamamladık. 7. sayısıyla yayımlanan MATGEN dergimizi okul müdürümüz Sayın Sevilay EROĞLU'na sunduk. Emeği geçen herkese ve dergimizi merakla bekleyen siz değerli okurlarımıza teşekkür eder, sağlıklı günlerde keyifle okumanızı dileriz.

Dergimize aşağıda yer alan linkten ulaşabilirsiniz:  
<https://fmv.edu.tr/tr-TR/okul-dergileri/432>



# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MAYIS 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## PASCAL-CAYLEY-FERMAT MATEMATİK YARIŞMALARI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimiz, Kanada Waterloo Üniversitesi Matematik ve Bilgisayar Bölümü tarafından düzenlenen uluslararası Pascal-Cayley-Fermat Matematik Yarışmalarına katılmıştır. Öğrencilerimizin yaklaşık %70'i ilk %25'lik gruba girerek "Certificate of Distinction" almaya hak kazanmıştır. Pascal Yarışması okul birincimiz Açelya İris Kaya; Cayley Yarışması okul birincilerimiz Batu Önay, Sarp Kağan Koca ve Ahmet Ozan Savur; Fermat Yarışması okul birincimiz ise Altay Akarsu olmuş ve madalya almıştır. Okul müdürümüz Sayın Sevilay Eroğlu'ndan sertifikalarını alan öğrencilerimizi kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.



## RAUF MUTLUAY EDEBİYAT ÖDÜLÜ ÖYKÜ VE ŞİİR YARIŞMASI

Türk edebiyatının deneme, eleştiri, öykü gibi birçok türünde sayısız eser vermiş ve FMV Işık Lisesinde Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenliği yapmış Yazar Rauf Mutluay'ın anısını yaşatmak amacıyla düzenlenen ve okullarımızın dört yerleşkesindeki lise öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen "Rauf Mutluay Edebiyat Ödülü Öykü ve Şiir Yarışması" sonuçları açıklanmıştır. 12 Mayıs 2023'te gerçekleştirilen çevrim içi değerlendirme toplantısında yarışmanın jüri üyeleri Feridun Andaç, Haydar Ergülen, Mine Soysal, Onur Caymaz ve Turgay Fişekçi'nin oy birliği ile aldığı karar sonunda, öykü kategorisinde FMV Erenköy Işık Lisesi 10. sınıf öğrencisi Selin Uygur "Güney, Doğu, Işık, 1283" adlı eseriyle ikinci olmuştur. Şiir kategorisinde ise FMV Erenköy Işık Lisesi Fen3 sınıfı öğrencisi Ela Özcan "Tarak" adlı eseri ile birinci olmuştur.

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, kendilerine edebiyat ve sanatın ışığında bir hayat diliyoruz.



## SEV AMERİKAN LİSESİ SACMUN KONFERANSI

02-05 Mart 2023 tarihlerinde SEV Amerikan Lisesinde düzenlenen SACMUN Konferansı'na okulumuz MUN kulübü öğrencilerinden 12 kişi katılmıştır. Öğrencilerimiz; Kanada, Japonya, Romanya Cote D'Ivoire delegasyonlarıyla performans göstermiştir.

Öğrencilerimizden Can Konya, deneyimli delegelerin seçildiği Uluslararası Adalet Divanı (ICJ)'na kabul edilmiştir. Nisan Avcı, İpek Fındık ve Alara Nazlı Buharalı çözüm önerileriyle yeterli oy sayısını toplayarak komitelerinde "başmüzakereci" konumuna gelmiştir.

Öğrencilerimizi katılım ve başarılarından dolayı tebrik ederiz.

# FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MAYIS 2023 ETKİNLİK BÜLTENİ



## SAİNTE PULCHÉRIE FRANSIZ LİSESİ “LİSELER ARASI EDEBÎ MAKALE YAZMA YARIŞMASI’NDA İKİNCİLİK ÖDÜLÜ

Sainte Pulchérie Fransız Lisesinin düzenlediği “12. Liseler Arası Edebî Makale Yazma Yarışması”nda FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 11 IB sınıfı öğrencisi Elif Babataşı “İkincilik Ödülü”ne layık görülmüştür. “Oğuz Atay; anlamadığını düşündüğü bir çağdan, çok fazla ‘takip edildiği’ bu çağı görse ne düşünürdü acaba?” konusunun ele alındığı yarışmaya öğrencimiz, “Oğuz Atay Öykülerinde Çatışma ve Yüzleşme” adlı makalesiyle katılmıştır.

Öğrencimizi tebrik eder, öğrencimizin başarılarının devamını dileriz.



## 8. SANSEV İSTANBUL ULUSLARARASI ÇOK SESLİ KORO FESTİVALİ

04-07 Mayıs 2023 tarihleri arasında Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde gerçekleşen “8. SANSEV İstanbul Uluslararası Çok Sesli Koro Festivali”ne Türkiye’nin birçok ilinden, anaokulundan üniversite korolarına kadar, toplam 90 koro katılmıştır. FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Korosu; 43 öğrencisiyle çok sesli olarak “Kızılıklar Oldu mu?”, “Suda Balık Oynuyor”, “California Dreaming” adlı parçaları seslendirmiştir. Korumuz, jürinin değerlendirmesi sonunda “Çok Sesli Halk Müziği Yorumlamada Başarı Ödülü”ne layık görülmüştür. Koro öğrencilerimizi ve Koro Şefi Nurdan Kaya’yı tebrik eder, kendilerinin başarılarının devamını dileriz.



## SDG GÖNÜLLÜLERİ (SDG VOLS) BİLGİLENDİRİCİ SUNUMU

IBDP Programı CAS dersi kapsamında Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (SDG) ile ilgili okul çapında yapılan etkinliklere katılımı ve motivasyonu artırmak, sınıflarda farkındalığın oluşması anlamında arkadaşlarını yüreklendirici bir görev yapmak ve etkinliklerde 11 IB sınıfıyla iş birliği çalışmak adına her sınıftan SDG gönüllüsü öğrenciler belirlenmiştir.

Gönüllü öğrencilerimize, 11 IB sınıftan iki öğrencimiz bilgilendirici bir sunum yapmıştır.

Öğrencilerin SDG gönüllüleri olduklarını gösteren ve sınıflarında arkadaşlarının merakını uyandırmalarını sağlayacak ve lise hayatları boyunca takabileceikleri “SGD Vols” (SDG Volunteers) rozetleri dağıtılmıştır.

Gönüllü öğrencilerimize daha sürdürülebilir bir dünyaya katkı sağlamak adına harcadıkları çaba için teşekkür ederiz.

## SEN HİÇ ATEŞ BÖCEĞİ GÖRDÜN MÜ?



YAZAN  
YILMAZ ERDOĞAN

YÖNETEN  
CENGİZ ÇEVİK

DRAMATÜRG  
ÖZDEN İNAL

KOREOGRAF  
EMRE KARACA

MÜZİK  
METİN KALENDER

SAHNE TASARIM  
OSMAN ASLAN

AFİŞ TASARIM  
GÖZDE GÜRAY

ERENKÖY IŞIK LİSESİ

ERENKÖY IŞIK FEN LİSESİ

Facebook

Instagram

Twitter

YouTube

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MÜZİKAL TİYATRO TOPLULUĞU - 2023

## TİYATRO

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Müzikal Tiyatro Topluluğu, geleneğini devam ettirerek bu yıl Yılmaz Erdoğan'ın ölümsüz eseri "Sen Hiç Ateş Böceği Gördün mü?" oyununu sahnelemiştir. Sıhıkların içinde derin düşünebilen, vaktinden önce olgunlaşan, "ihtiyar doğan" ruhlardan olan Gülseren'in sıradan bir şehrin sıradan bir sokağındaki sıra dışı yaşam öyküsünü anlatan oyunun galası; 30 Mayıs Salı günü saat 20.00'de FMV Özel Erenköy Işık Okulları Osman Erbelger Oditoryumu'nda yapılmıştır.

## SINIFLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI

Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından düzenlenen "Sınıflar Arası Voleybol Turnuvası" tamamlanmıştır. Turnuva birincisi 11/A-B sınıfı olmuştur. Öğrencilerimize katılımlarından dolayı teşekkür ediyor, öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.

## SPOR BİLGİ YARIŞMASI

Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından "9. Sınıflar Arası Spor Bilgi Yarışması" düzenlenmiştir. Sorulara en çok doğru cevabı vererek yarışmayı kazanan 9D sınıfımızı ve sınıf temsilcilerimiz Era Depdep, Leyla Özyılmazel ve Sarp Ege Salcı'yı tebrik ederiz.





## TÜRKİYE ZEKÂ VAKFI AKIL OYUNLARI YARIŞMASI TÜRKİYE FİNALLERİ

Öğrencilerin karar verme, düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirmek; aynı zamanda öğrencilere takım çalışması ile yardımlaşma alışkanlıkları kazandırmak amacıyla her yıl Türkiye Zekâ Vakfı tarafından düzenlenen "Akıl Oyunları Yarışması"nda il ve bölge finallerini geçerek Türkiye finallerinde okulumuzu başarıyla temsil eden öğrencilerimiz Ela Özcan, Altay Akarsu, Deniz Nacar, Ozan Güven, Sarp Kaan Koca ve Harun Erdi Saygı'yı kutluyoruz.

Okul müdürümüz Sayın Sevilay Eroğlu'ndan sertifikalarını alan öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.